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مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان گفت: 
حجم مفید مخازن سد‌های استان ۴ میلیارد 
و ۷۰۰ میلیون مترمکعب بوده که معادل ۳۶ 

درصد از حجم مفید مخازن خالی است.
عباس صدریان فر گفت: در سال آبی جاری 
متاسفانه بارش‌های به وقوع‌پیوسته تقریبا 
در تمام حوضه‌های آبریز منتهی به استان 

خوزستان، کمتر از میانگین بلندمدت بود.
او می‌گوید:  علاوه بر این مساله، میزان بارش‌ها 
در ماه‌های اسفند و فروردین که مهمترین 
ماه‌ها برای آبگیری مخازن سد‌ها است، با 
شدت بیشتری کاهش یافت به شکلی که در 
فروردین ماه عملًا هیچ بارشی به وقوع نپیوست 

و وضعیت بسیار دشوار شد.
مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان گفت: 
شروع سال آبی به گونه‌ای بود که حجم 
ذخایر سد‌های استان بسیار کاهش یافته و در 
حداقل‌های ممکن قرار گرفته بود و حتی در 
بسیاری از سد‌ها از تراز مجاز بهره‌برداری نیز 
پایین‌تر قرار داشتیم و در این وضعیت بود که 

سال آبی را آغاز کردیم.

این مقام مسئول گفت: دست به دست دادن 
همه این مسایل سبب شده آبگیری مخازن 
سد‌های خوزستان به میزان مورد انتظار نباشد 
و در حال حاضر برای دومین سال پیاپی با 

خشکسالی مواجه هستیم.
آقای صدریان فر گفت:  با اشاره به وضعیت 
بحرانی سد کرخه گفت: در میان سد‌های 
استان خوزستان، وضعیت موجودی منابع 
آب سد کرخه از سایر سد‌ها بحرانی‌تر است و 
ورودی این سد از ابتدای سال آبی جاری نسبت 
به میانگین بلندمدت حدود ۶۰ درصد کاهش 

داشته است.
مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان  گفت: 
در حال حاضر تراز سطح آب مخزن سد کرخه 
نسبت به زمان مشابه سال قبل ۲۰ متر پایین‌تر 
و از نظر حجمی‌یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون 
متر مکعب کمتر است.به گفته او،   با توجه 
به شرایط فعلی، میزان منابع آب در دسترس و 
قابل برنامه‌ریزی برای تابستان نسبت به شرایط 
نرمال با محدودیت‌هایی مواجه است.این مقام 
مسئول می‌گوید: با توجه به وضعیت سد‌ها 

اولویت اول تامین آب شرب خوزستان است 
که بر اساس شرایط موجود پروژه‌های ویژه‌ای 
در دستور کار قرار گرفته است تا با وجود 
محدودیت شدید منابع آبی، آب شرب پایدار 

از نظر کمی‌و کیفی برای استان تامین شود. 
عباس صدریان فر گفت: با توجه به اعلام منابع 
آب قابل تامین برای کشاورزان توسط سازمان 
آب و برق خوزستان در شورا‌های استانی، 

برنامه‌ریزی در بخش کشاورزی زودتر از هر 
سال، انجام شده و بر این اساس الگوی کشت 
و محدودیت‌های لازم از سوی سازمان جهاد 

کشاورزی، اعلام و اطلاع رسانی شده است.

مدیر کل آموزش و پرورش استان چهارمحال و بختیاری خبر داد۶۴ درصد از حجم مفید مخازن سد‌های خوزستان خالی است

ابلاغ نقل و انتقال فرهنگیان
 با اجرای طرح بومی‌گزینی 

گروه شهرستانها- مهری کرفسی: طرحهای ویژه آزادسازی فضای آموزشی با 
هدف  خانواده محور و دسترسی دانش آموزان به فضای آموزشی و بهینه سازی 
فضاها و امکانات ورزشی در استان در حال اجرا می‌باشد.افشین امیریان مدیر کل 
آموزش و پرورش استان چهارمحال و بختیاری گفت : در سال جاری ۱۱ گروه 
فرهنگی و جهادی در سطح مناطق محروم استان در حوزه‌های مختلف جهت 
اجرای عدالت آموزشی برابر برای همه دانش‌آموزان مشغول فعالیت می‌باشند. وی 
افزود : مجمع خیرین استان نقش مهم و اثرگذاری در برقراری عدالت آموزشی 
دارند و در همه شهرستان‌ها تشکیل می‌شود و نیز برنامه‌های متنوعی در حال 
پیگیری می‌باشد.مدیر کل آموزش و پرورش استان تصریح نمود که در حال 
تدوین برنامه چهار ساله برای ریل‌گذاری و حرکت به سمت جلو در آموزش و 
پرورش با برنامه‌ریزی مدون دنبال نقاط قوت و احصای نقاط ضعف هستیم که در 
این رابطه اصحاب رسانه می‌تواند در کنار آموزش و پرورش با نقدهای منصفانه 
حرکت جدی و سازنده ای را پدید آورند.افشین امیریان گفت : در دو سال 
کرونایی آسیب‌های  فراوانی به نظام تعلیم و تربیت وارد شد و نقش مهم معلمی‌را 
به جامعه معرفی کرد و خانواده‌ها با توجه به شرایط موجود ناچار شدند فرزندان 
خود را در امر تحصیل همراهی کنند البته زیست بوم دانش آموزان خیلی متفاوت 
است. وی افزود: در حال حاضر متأسفانه دانش‌آموزان شکننده‌تر از قبل شده‌اند 
و وظیفه اولیای مدرسه و خانواده است که با دانش‌آموزان از حیث رفتاری و  
روانشناختی دقت کنند چون  دانش‌آموزان دو سال از جمع‌های دوستانه و کسب 
مهارت‌های اجتماعی و ارتباطی دور بوده و لذا این آسیب‌ها باید جبران شوند.

مدیر کل آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری  گفت: نقل و انتقال فرهنگیان 
با اجرای طرح بومی‌گزینی ابلاغ شده است و در دست اجرا می‌باشد و آیین نامه 
جا به جایی و نقل و انتقالات معلمان بر اساس ساز وکار جدید و عادلانه وتکریم 
خانواده‌ها و جلوگیری از رانت و سفارش برای انتقال معلمان از مناطق دور از 
منزل و محروم به مرور اجرا می‌شود.وی افزود: در حال حاضر  بیش از ۲۲۰ هزار 
دانش‌آموز در مقاطع مختلف تحصیلی مشغول تحصیل می‌باشند  و در همین 
مدت نیز بیش از ۲ هزار معلم بازنشسته شده اند که اکنون کمبود معلم یکی از 

حادترین  مشکلات آموزش و پرورش استان می‌باشد. 

۹۷ درصد مساحت آذربایجان غربی درگیر خشکسالی
سرپرست اداره کل هواشناسی آذربایجان غربی از کاهش ۱۸ درصدی میزان 
بارش‌ها در استان در مقایسه با مدت مشابه پارسال خبر داد.اسماعیل سیمایی 
در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به کاهش بارش‌ها در استان اظهار کرد: بررسی 
نقشه‌های خشکسالی استان بر اساس شاخص خشکسالی نشان می‌دهد در 
دوره یک ساله تا پایان فروردین ماه گذشته حدود ۹۷ درصد از مساحت استان 
درگیر خشکسالی از ضعیف تا بسیار شدید و ۶۴ درصد از نواحی استان درگیر 
خشکسالی شدید تا بسیار شدید بوده و تنها ۳ درصد از مساحت استان در 
محدوده نرمال قرار دارد.وی با بیان اینکه میانگین بارش‌ها در سال جاری به 
۴۷ میلیمتر رسیده که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از آن ۱۸ درصد و 
نسبت به نرمال بلندمدت ۴۴ درصد کاهش یافته است، افزود: با وجود بارش‌های 
مطلوب در اردیبهشت ماه با توجه به اینکه در فروردین ماه بارش‌ها کاهش 
شدیدی داشته در مجموع هم در فصل بهار جاری و هم در سال آبی جاری 
بارش‌ها کاهش قابل ملاحظه‌ای داشته است.سیمایی، با بیان اینکه ۶۴ درصد از 
آذربایجان غربی دچار خشکسالی شدید تا بسیار شدید است، افزود: مقدار بارش 
در ارومیه امسال ۵۴.۹ میلیمتر است که نسبت به سال گذشته که ۷۹.۱ میلیمتر 
بود کاهش ۳۱ درصدی داشته و نسبت به بلندمدت که ۹۳.۳ میلیمتر بوده ۴۱ 

درصد کاهش یافته است.

بهسازی و مرمت ۶۰۰ قنات به همت بنیاد برکت
 در 9 استان کشور

 به همت بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام ۶۰۰ رشته قنات در مناطق محروم 
کشور بهسازی و مرمت می‌شود.مدیرعامل بنیاد برکت با اشاره به تفاهم‌نامه 
میان این بنیاد و معاونت آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی گفت: بر اساس 
این تفاهم‌نامه ۶۰۰ رشته قنات در مناطق محروم و روستایی کشور بهسازی و 
مرمت می‌شود. محمد ترکمانه افزود: این ۶۰۰ رشته قنات در استان‌های خراسان 
رضوی و جنوبی، اصفهان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، مرکزی، همدان 
و یزد واقع شده‌اند.وی درباره سرمایه‌گذاری پیش‌بینی شده برای اجرای این 
تفاهم‌نامه اظهار داشت: حجم کل اعتبار در نظر گرفته شده برای احیای ۶۰۰ 
رشته قنات مد نظر در تفاهم‌نامه ۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال است که سهم بنیاد 
برکت، وزارت جهاد کشاورزی و مشارکت‌های مردمی‌به ترتیب ۵۰۰، یک‌هزار و 
۵۰۰ و ۲۰۰ میلیارد ریال پیش‌بینی شده است. به گفته مدیرعامل بنیاد برکت، 
فرآیند بهسازی و مرمت این ۶۰۰ رشته قنات تا پایان سال ۱۴۰۱ به طور کامل 
به پایان خواهد رسید. ترکمانه با اشاره به اقدامات پیشین بنیاد برکت در حوزه 
بهسازی و مرمت قنوات در کشور خاطرنشان کرد: بنیاد پیش از این نیز در 
قالب ۱۴ پروژه اقدام به بهسازی و مرمت ۴۷ رشته قنات در استان‌های خراسان 
رضوی، خراسان جنوبی و اصفهان کرده است. وی ادامه داد: بنیاد برکت برای 

بهسازی و مرمت این ۴۷ رشته قنات ۳۲ میلیارد ریال اعتبار صرف کرده است.

حدود ۹۰ روستا در مشهد در شرایط تنش آبی
 قرار دارد

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مشهد گفت: در حال حاضر حدود ۹۰ روستا در 
شهرستان مشهد در شرایط تنش آبی قرار دارد که برای گذر از این تنش آبی به 
۱۳۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز استحسین اسماعیلیان در مراسم پروژه آبرسانی به 
روستای آبشکی در منطقه تبادکان شهرستان مشهد به نام نذر آب که با همت 
خیرین صورت گرفت، در پاسخ به خبرنگار ایسنا در خصوص وضعیت آبرسانی 
به روستاها در سال ۱۴۰۱ تصریح کرد: آبرسانی در سال ۱۴۰۱ به ۹۰ روستای 
مذکور در مشهد در دستور کار قرار گرفته که بخشی از آن در سال گذشته 
اجرایی شد و در تابستان به مدار بهره‌برداری می‌رسد. میزان بارندگی‌ها در مشهد 
طی سال گذشته ۶۰ درصد کاهش داشته و نسبت به میانگین بلندمدت نیز 

بسیار پایین بوده است. 

اخبار کوتاه

عملکرد  نقدی:  ناهید   – گروه شهرستانها 
امور ابزاردقیق سیکل ترکیبی نیروگاه شهید 
رجایی قزوین در انجام تعمیرات اساسی 
شماره 3 گازی تشریح شد.به گزارش روابط 
عمومی‌شرکت مدیریت تولید برق شهید 
رجایی، عمران بهرادفر مدیر امور تعمیرات ابزار 
دقیق نیروگاه سیکل ترکیبی با بیان عملکرد 
این امور در انجام تعمیرات اساسی واحد شماره 
3 گازی گفت: پس از گذشت بیش از 3 ماه 
از آغاز تعمیرات اساسی این واحد به منظور 
کسب آمادگی تولید در پیک مصرف برق 
تابستان، متخصصان امور تعمیرات ابزاردقیق 

هم در کنار امورهای تعمیرات مکانیک 
و الکتریک، اقدام به فعالیت‌های مختلف 
بازدید، سرویس کاری، تعمیر، کالیبراسیون  
و تست‌های مربوط بر روی انواع تجهیزات 
ابزاردقیقی نمودند.مدیر امور  و سیستم‌های 
تعمیرات ابزاردقیق نیروگاه سیکل ترکیبی 
بیان داشت: تعمیرات اساسی سیستم کنترل 
اسپید ترونیک شامل نرم افزار و سخت افزار، 
تست و تنظیم و کالیبراسیون نشان دهنده‌های 
میزفرمان وGCP، بازدید و تست سنسورهای 
اعلان و اطفای حریق تجهیزات واحد، تست 
و کالیبراسیون سوییچ‌های فشار، سوییچ‌های 

دمایی، لیمیت سوییچ‌ها، سنسورهای لرزش 
و. .. از سوی متخصصان این امور در این 
دوره از فعالیت‌های تعمیراتی به انجام رسید.
بهرادفر افزود: همچنین بازدید و تست و 
کالیبراسیون شات آف والو، کنترل والو و بای 
پاس والوهای LVDT و سرور والوها، دمونتاژ 
و مونتاژ موتور کرنک و تورک اجستر، بازدید 
و تعویض ترموکوپل‌های ویل اسپیس محفظه 
احتراق، بازدید و تعویض ترموکوپل‌های تونل 
لود،ایزوله، بازدید و تنظیم لیمیت سوئیچ‌های 
والوهای موتوری، ایزوله ، بازدید وکالیبراسیون 
کنترل هم از سوی  این امور انجام شده 
است. وی در خصوص دیگر فعالیت‌های امور 
ابزاردقیق  در این دوره از تعمیرات واحد شماره 
3گازی  بیان داشت: از دیگر اقدامات این امور 
در برنامه تعمیرات اساسی این واحد، می‌توان 
به دمونتاژ و مونتاژ تجهیزات ابزاردقیقی فید 
پمپA,B، کالیبراسیون کنتور گاز توربینی، 
برقراری سیستم مانیتورینگ وحفاظتی دمای 
یاتاقان‌های تورک کنورتور و...، بخشی از 
فعالیت‌های تعمیراتی است که در این تعمیراتی  
تعمیرات  فعالیت‌های  اکنون  محقق شد.هم 
اساسی واحد شماره 3گازی سیکل ترکیبی، 
مراحل پایانی را طی می‌کند که پس از اتمام 
این برنامه و با بازگشت این واحد به مدار تولید، 

140 مگاوات به ظرفیت شبکه سراسری افزوده 
می‌شود.

پیشرفت 94 درصدی فعالیت‌های 
تعمیراتی در نیروگاه شهیدرجایی 

از سوی دیگر، علی فرهور مدیرعامل نیروگاه 
شهید رجایی گفت: تاکنون 15 فعالیت 
تعمیرات اساسی،نیمه اساسی و بازدید دوره ای، 
از آغاز فصل تعمیرات در این نیروگاه انجام شده 
است.به گزارش روابط عمومی‌شرکت مدیریت 
تولید برق شهیدرجایی،علی فرهور مدیرعامل 
نیروگاه شهید رجایی در تشریح فعالیت‌های 
مربوط به تعمیرات واحدهای این شرکت گفت: 
از سال 1400 تاکنون، از تعداد 17 برنامه سالانه 
تعمیراتی، 15  برنامه تعمیرات اساسی، نیمه 
اساسی و بازدید دوره ای، مربوط به واحدهای 
سیزده گانه این شرکت، عملیاتی شده و به 
اتمام رسیده و یک مورد تعمیرات اساسی 
هم در حال اجرا است.فرهور افزود: هرساله به 
منظور کسب آمادگی تولید انرژی الکتریکی و 
با هدف کمک به پایداری شبکه سراسری تولید 
در پیک مصرف برق تابستان، تعداد 17 فعالیت 
تعمیرات اساسی، نیمه اساسی و بازدید دوره 
ای برای واحد‌های 13گانه بخاری و سیکل 
ترکیبی، برنامه ریزی می‌شود که انجام و اتمام 
تعمیرات اساسی واحد 250مگاواتی شماره یک 

بخار، آغاز این برنامه‌ها بود.ایشان اظهار داشت: 
هم اکنون واحد شماره 3 گازی نیروگاه برای 
انجام تعمیرات اساسی و RI تجهیز کمپرسور 
آن  دردست تعمیرات قرار دارد که این فعالیت 
تعمیراتی تا پایان اردیبهشت ماه انجام و به 
پایان خواهد رسید.مدیرعامل نیروگاه  با بیان 
فعالیت‌های تعمیراتی در واحد‌های بخاری نیز 
اظهار داشت: همچنین در نیروگاه بخار نیز هم 
اکنون واحد شماره دو 250مگاواتی نیروگاه 
بخار تحت تعمیرات بازدید دوره ای قراردارد.
علی فرهور در توضیح فرآیند برنامه ریزی برای 
انجام 17 فعالیت تعمیرات واحدهای بخاری 
و سیکل ترکیبی نیروگاه نیز گفت: هرساله 
نیازهای تعمیراتی واحدهای نیروگاه براساس 
ساعت کارکرد، دوره تعمیراتی و استاندارد 
شرکت سازنده، به شرکت مادرتخصصی تولید 
نیروی برق حرارتی اعلام می‌شود که پس از 
بررسی و تایید برنامه‌ها از سوی آن شرکت، 
جدول زمانبندی خروج واحدها برای اجرای 
برنامه‌ها به این نیروگاه اعلام می‌شود.نیروگاه 
شهید رجایی دارای 13 واحد بخاری و سیکل 
ترکیبی است که سالانه با بیش از 12 میلیارد 
کیلووات ساعت تولید انرژی الکتریکی، حدود 4 
درصد از تولید برق شبکه سراسری را به خود 

اختصاص داده است.

رئیس اداره روابط عمومی‌حفاظت محیط زیست کهگیلویه 
و بویراحمد به مرگ هزاران بچه ماهی در یاسوج واکنش 

نشان داد.
هادی سینایی گفت: بررسی‌های میدانی نشان می‌دهد، 
علت قطع جریان آب جدول کشاورزی، پایین رفتن دبی 
آب رودخانه بوده و هیچ گونه اهمال کاری از طرف کشاورز 
یا دستگاه ناظر و بهره‌بردار صورت نگرفته است.سینایی 
گفت: در اندک زمانی که دبی آب رودخانه موقتا بالا  
آمده بود، مقداری آب وارد کانال کشاورزی شده و پس 
از برگشتن مجدد دبی آب به حالت طبیعی خود و پایین 

رفتن سطح آن باعث شده تعداد زیادی ماهی در کانال 
آب  گرفتار شوند.

به گفته رئیس اداره روابط عمومی‌محیط زیست استان، 
محیط زیست استان عصر پنج شنبه ۱۵ اردیبهشت ماه 
جاری طی تماس تلفنی یک دوستدار طبیعت) قاسم 
خشت زر( در جریان موضوع قرار گرفت و از همان لحظات 
نخست تلاش‌های زیادی را برای برقراری مجدد جریان 

آب داشت اما به علت فرا رسیدن شب آنگونه که باید کار 
پیش نرفت. او گفت: از صبح روز جمعه ای  که گذشت با 
رایزنی‌های فراوانی که با اهالی و معتمدین اکبر آباد صورت 
گرفت  سه تن از رانندگان دستگاه‌های مکانیکی)بیل و 
بکهول( در محل حضور یافته اما به علت ارتفاع زیاد محل 
قرار گرفتن دستگاه مکانیکی با جدول قادر به بازگشایی 

مجدد آب نشدند.

سینایی با اشاره به پیگیری‌های مکرر مدیرکل محیط 
زیست استان برای رفع موضوع می‌گوید: سرپرست حفاظت 
محیط زیست استان صبح امروز در محل حضور پیدا کرده 
و دستور دادند که از طریق کارگر فصلی با استفاده از بیل 

و کلنگ مسیر مجدد باز شود. 
به گفته رئیس اداره روابط عمومی‌محیط زیست استان، هم 
اکنون ۲ کارگر در حال تلاش اند و موفق شدند جریان آب 
را دوباره وصل نمایند.او می‌گوید: بخش اعظمی‌از ماهی‌های  
محبوس و گرفتار شده هنوز زنده اند و امیدواریم با وصل 

مجدد جریان آب به رودخانه برگردند.

موضوع طرح هوشمند سازی یارانه نان چند ماهی است که 
به عنوان یک طرح مهم و تاثیرگذار برای مقابله با قاچاق 
آرد مطرح است، طرحی که در زنجان به صورت پایلوت اجرا 
می‌شود.به گزارش مهر، حدود یک ماه پیش استاندار زنجان 
در جلسه بازرسی و کنترل بازار اعلام کرد که قرار است طرح 
هوشمند سازی یارانه نان به صورت پایلوت در استان زنجان 
اجرا شود طرحی که طی روزهای اخیر وارد فاز اجرایی شده 
و قرار است طی روزهای آینده در ۱۵ نانوایی استان عملیات 
اجرایی طرح هوشمند سازی یارانه نان آغاز شود.حال این 
سوال مطرح است که چرا قرار است نان از این به بعد به این 
صورت در اختیار مردم قرار گیرد و هدف دولت از اجرای 
این طرح چیست که کارشناس اقتصادی معتقدند با طرح 
دولت، قوت غالب مردم که نان سنتی است با قیمت فعلی به 
دست مردم رسیده و کل یارانه در زنجیره گندم تا نان حذف 
می‌شود و قاچاق نیز متوقف خواهد شد.این اظهارنظرها حاکی 
از آن است که انتقال یارانه ارزی از ابتدای زنجیره به انتهای 
زنجیره، تصمیم کارشناسی دولت بوده و طبق این طرح، قرار 
است یارانه جدیدی به مردم اعطا شود. بدون شک، حذف 
ارز ۴۲۰۰ تومانی یکی از بزرگ‌ترین جراحی‌های اقتصادی 
کشور است که وقوع تحولات جهانی و منطقه‌ای، این 
اصلاح را ضروری‌تر کرده است.شاید خیلی‌ها بپرسند نحوه 
هدفمندسازی یارانه آرد چگونه است. باید گفت که دولت 
قصد دارد یارانه نان را از طریق دستگاه‌های کارتخوان در 
نانوایی‌ها به مصرف‌کنندگان اعطا کند که با توجه به ساز 
کار سوئیچ در نظر گرفته شده از نظر اجرایی مشکلی نخواهد 
داشت، بنابراین قیمت آرد در کل زنجیره آزاد می‌شود اما نان 
گران نمی‌شود و این بدان معنی است که هم جلوی قاچاق 
گرفته می‌شود و هم مردم با گرانی نان مواجه نمی‌شوند.
کارشناسان اقتصادی بر این باور هستند که افزایش قیمت آرد 
مؤثرترین کاری که دولت انجام داده و کار دولت برای اصلاح 
نظام یارانه‌ها، کاملًا درست و دقیق است اما نکته مهمی‌که باز 
هم اشاره شده، بحث انتقال همه عوائد حاصل از اصلاح یارانه 

ارزی به مردم است.
استاندار زنجان یک ماه پیش بود که وعده داد حدود دو 
ماه دیگر طرح ارائه نان با کارت یارانه در زنجان و چند 
استان دیگر به صورت آزمایشی در کشور اجرا خواهد شد و 
امروز کم‌کم به وعده داده شده از سوی دولت‌مردان نزدیک 
می‌شویم.محسن افشارچی در گفتگو با خبرنگار مهر، اظهار 
می‌کند: در این طرح مردم با قیمت پایین نان خود را از 
نانوایی‌ها تهیه کرده و کارت می‌کشند و در ادامه، یارانه نان 

بر حسب میزان فروش به نانوایان پرداخت می‌شود.استاندار 
زنجان با بیان اینکه در چند روز آینده با تجهیز حدود ۱۵ 
نانوایی به دستگاه‌های کارتخوان ویژه این طرح، کار را شروع 
می‌کنیم، می‌گوید: هدف گذاری اصلی از شیوه جدید عرضه 
نان، صرفاً جلوگیری از قاچاق آرد است و تغییری در میزان 
خرید و سهمیه‌بندی آن نداریم.افشارچی می‌افزاید: در این 
طرح خرید نان فقط از طریق دستگاه کارتخوان خواهد بود، 
آن هم با هر کارت بانکی با نام هر فردی از خانواده و با 
قیمت‌های سال گذشته؛ حتی ممکن است قیمت نان کمتر 
هم بشود.وی ادامه می‌دهد: در این طرح پول خرید به حساب 
نانوا می‌رود و دولت هم مابه‌التفاوت آن را به حساب نانواها 
واریز خواهد کرد. برای خرید نان سنتی از سوپرمارکت‌ها نیز 
تدبیری اندیشیده شده است که از ماه بعد اجرایی می‌شود.

افشارچی با بیان اینکه در روستاهایی که نانوایی وجود ندارد 
و نان در خانه طبخ می‌شود، آرد خام به همان قیمت قبلی 
به خانوارها مطابق روال گذشته ارائه خواهد شد، می‌گوید: 
در این طرح، خرید نان با کارت‌های بانکی و کارتخوان‌های 
هوشمند انجام می‌شود و هیچ تغییری در میزان خرید و 
قیمت نان نخواهیم داشت.مدیرکل روابط‌عمومی‌استانداری 
زنجان نیز در این خصوص یادآور می‌شود: بر اساس طرح 
یارانه نان، هیچ تغییری در حجم و قیمت نان خریداری شده 
توسط مردم صورت نمی‌گیرد و تنها خرید توسط کارت‌های 
بانکی انجام خواهد شد.مهدی ورقایی در خصوص آغاز طرح 
مقابله با قاچاق آرد، عنوان می‌کند: با توجه به حجم گسترده 
تخلف در حوزه توزیع آرد، تصمیم بر این شده که یارانه نان 
که قبلًا به گندم تعلق می‌گرفت، مستقیماً به نانوایان پرداخت 
شود.وی از آغاز تجهیز نانوایی‌های زنجان به کارتخوان‌های 
هوشمند خبر داده و می‌افزاید: بر این اساس نانوایی‌ها به 
کارت‌خوان‌های هوشمند متصل می‌شوند تا به ازای تعداد 
نان‌های فروخته شده، یارانه نان به نانوا تعلق گیرد.به نظر 
می‌رسد با این طرح دولت، قوت غالب مردم که نان سنتی 
است با قیمت فعلی به دست مردم رسیده و کل یارانه در 
زنجیره گندم تا نان حذف شده و قاچاق نیز متوقف خواهد 

شد.
نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس شورای اسلامی‌تاکید 
می‌کند: در طرح جدید قیمت نان برای مصرف‌کننده به هیچ 

وجه تغییری نداشته و دست قاچاقچی از قاچاق آرد یارانه‌ای 
کوتاه خواهد شد.مصطفی طاهری در گفتگو با خبرنگار مهر، 
با یادآوری اینکه از روزی که آرد یارانه‌ای به قیمت ۴,۲۰۰ 
تومان عرضه شد، مصرف آن نیز در کشور به شدن افزایش 
پیدا کرد، می‌گوید: این میزان به هیچ وجه مصرف واقعی 
نبود، بلکه دو عامل در آن دخیل بوده است. موضوع اول 
مربوط به قاچاق آرد برای خارج از کشور و دومین موضوع 
هم مصرف آرد به نام نانوایان، در حالی که در سایر صنایع 
استفاده می‌شد.وی می‌افزاید: تقریباً قیمت آردی که دولت در 
اختیار نانوایی‌ها قرار می‌دهد، در حد رایگان بوده و اختلاف 
بین قیمت بازار و قیمتی که دولت ارائه می‌دهد به شدت زیاد 
است، بدون شک در این شرایط بازار بسیار پرچربی به وجود 
خواهد آمد.این مسئول با بیان اینکه قانون مجلس و عزم 
دولت بر این است که به هیچ وجه نان گران نشود، اظهار 
می‌کند: در واقع نان امسال نیز با همان نرخ سال گذشته 
در اختیار مصرف کننده قرار خواهد گرفت. حال این سوال 
مطرح است که چه راهکاری باید اتخاذ کرد که هم جلوی 
قاچاق آرد گرفته شود که عدد قابل توجهی است و هم اینکه 
به همان قیمت در اختیار مردم قرار گیرد.طاهری با اشاره 
به اینکه برنامه دولت در این زمینه به این صورت است که 
مردم خرید خود را از نانوایی‌ها با همان قیمت انجام می‌دهند، 
تصریح می‌کند: در واقع از دید مردم هیچ طرحی اجرا نشده 
است و تنها تفاوت در این خواهد بود که از این به بعد خرید 
نان فقط با کارت بانکی امکان‌پذیر بوده و به صورت نقدی قادر 
به خرید نان نخواهند بود.وی با یادآوری اینکه از طرف دیگر 
دولت آرد را با قیمت آزاد در اختیار نانوایی‌ها قرار می‌دهد، 
ادامه می‌دهد: بنابراین با این روش فروش آرد توسط نانوایی‌ها 
منتفی خواهد شد، به همین خاطر فروش آرد منتفی شده 
و حتماً باید به پخت نان اختصاص یابد.نماینده مردم زنجان 
و طارم در خانه ملت خاطرنشان می‌کند: مسئله اصلی در 
این طرح، جبران زیان نانوایی‌هایی است که آرد را با قیمت 
آزاد از دولت خریداری کرده اما با قیمت پارسال نان را در 
اختیار مردم قرار می‌دهند که در این صورت دولت به ازای هر 
تراکنشی که انجام می‌شود، مابالتفاوت آرد آزاد با آرد دولتی 
را به حساب نانوایی‌ها واریز خواهد شد و همین امر باعث 
می‌شود تا نانوایی‌ها به میزان نیاز اقدام به خرید آرد کنند؛ 

چرا که دیگر قادر به فروش آرد مازاد نخواهند بود.طاهری با 
اشاره به اینکه مجلس در بحث اصلاح ساختار بودجه ورود 
و دولت نیز مباحثی چون استقراض از بانک را متوقف کرده 
است، عنوان می‌کند: عملاً تورم نسبت به سال قبل ۱۵ تا ۲ 
درصد کاهش پیدا کرده است اما تورم به قدری زیاد بود که با 
کاهش ۲۰ درصدی، باز هم شاهد تورم ۳۵ درصدی هستیم 
که باید به مرور اصلاح شود و هیچ‌کدام از این موارد دستوری 
نیست.معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار زنجان قرمز 
بودن استان زنجان برای زندگی اتباع و همچنین اشراف 
مسؤولان ارشد استان به اجرای طرح‌های هوشمند از جمله 
دلایل انتخاب زنجان برای اجرای طرح هوشمند سازی یارانه 
نان عنوان کرده و می‌گوید: افشارچی استاندار زنجان دارای 
دکترای هوش مصنوعی بوده و در این زمینه جلسات متعدد 
با متخصان این حوزه برگزار کردند و این طرح را آماده اجرا 
در زنجان کرده است.خلیل قاسملو در گفتگو با خبرنگار مهر 
می‌افزاید: در روش پیش‌بینی شده برای عرضه نان نانوا، آرد 
را با قیمت واقعی دریافت می‌کند و در اجرای این طرح به 
هیچ وجه موضوع سهمیه‌بندی و یا محدود کردن خرید برای 
مردم وجود ندارد.وی می‌گوید: برای اجرای این طرح جلسات 
و برنامه‌ریزی‌های خوبی صورت گرفته و تلاش می‌کنیم 
این طرح بدون هیچ مشکلی در استان اجرایی شود.معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری زنجان ادامه می‌دهد: 
مردم باید بدانند که ۳۰ درصد از آرد یارانه‌ای تزریق شده 
در مسیر توزیع از چرخه خارج می‌شود و هدف از اجرای 
طرح پیشگیری از این خروج است و باید متوجه باشیم که 
انحراف‌های کوچک هم نمی‌تواند اصل صرفه اقتصادی اجرای 
طرح را تحت تأثیر قرار دهد.قاسملو با بیان اینکه با این روند 
هر ایرانی ۳۲ هزار تومان یارانه خود را به کشورهای همسایه 
صادر کرده است و به هر صورت باید جلوی این قاچاق گرفته 
شود، می‌گوید: الگوی مصرف خانوارهای زنجانی در زمینه 
نان استخراج شده است و مشکلی در زمینه تأمین نان مردم 
وجود ندارد و هدف طرح جلوگیری از قاچاق آرد است.معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری زنجان قیمت نان‌های 
سنتی لواش، بربری و سنگک تغییری نکرده و نخواهد کرد 
و آنچه که در این بخش تغییر کرده نحوه توزیع یارانه نان 
سنتی از طریق سامانه هوشمند به قیمت سابق است و حتی 
در این مورد بر اساس تصمیم کشوری ۱۰ درصد تخفیف هم 
به مردم زنجان به دلیل آمادگی برای اجرای این طرح داده 
خواهد شد که مثلًا نان ۲ هزار تومانی را یک هزار و ۸۰۰ 

تومان خریداری کنند.

رئیس کل دادگستری هرمزگان از بازگشایی ۵ معبر 
دسترسی برای مردم پس از ۳۰ سال در حدفاصل بنادر 
شهید باهنر و شهید رجایی خبر داد.مجتبی قهرمانی گفت: 
با توجه به اینکه بیش از ۳۰ سال از تصرفات غیرقانونی در 
این محدوده می‌گذشت و در این مدت مردم از دسترسی به 
دریا محروم بودند لذا با تخریب تصرفات غیرمجاز و ایجاد 
۵ معبر مناسب به مساحت بیش از ۱۵ هزار متر مربع 
هم اکنون امکان دسترسی مردم به سواحل و دریا ایجاد 

شده است.او گفت: اراضی ساحلی حدفاصل بندرشهید 
باهنر تا بندرشهید رجایی بندرعباس ۱۲.۶ کیلومتر است 
که از این میزان در حدود ۶ کیلومتر به صورت غیرقانونی 
توسط بخش خصوصی تصرف شده بود که با تسری 
طرح آزادسازی سواحل به زمین‌های تصرف شده توسط 
افراد حقیقی و شرکت‌های متعلق به بخش خصوصی، 
ضمن آزادسازی این اراضی و اعاده آن‌ها به بیت المال، 
مستحدثات ایجاد شده در این منطقه نیز تخریب شد.رئیس 

کل دادگستری هرمزگان گفت: در آخرین مرحله از طرح 
آزادسازی سواحل در حدفاصل بنادر شهید باهنر و شهید 
رجایی بندرعباس با توجه به ماموریت ابلاغی به دادستان 
عمومی‌و انقلاب مرکز استان هرمزگان، بخش اعظمی‌از 
حریم ۶۰ متری رفع تصرف شده است.قهرمانی گفت: در 
اجرای طرح آزادسازی سواحل این محدوده با توجه به اینکه 
در زمین‌های مجاور اتوبان نیز انبار‌هایی به هم پیوسته قرار 
داشتند، پس از بررسی دقیق نقشه‌های مربوطه و تعیین 

مسیر‌های دسترسی، طی چند روز اخیر با حضور نماینده 
دادستان در محل، نسبت به ایجاد و بازگشایی معابر مذکور 
اقدام شد.نماینده عالی قوه قضاییه در استان هرمزگان 
گفت: بازگشایی معابر و آزادسازی حریم دریا در این 
محدوده کماکان ادامه دارد.تا کنون با صدور دستور قضایی 
مساحتی بالغ بر ۳۰۰ هکتار برابر با ۶۰ کیلومتر از سواحل 
استان هرمزگان در کرانه‌های دریای عمان و خلیج فارس 

آزادسازی شده است.

تشریح فعالیت‌های تعمیرات ابزار دقیق واحد شماره 3 گازی نیروگاه شهید رجایی

علت مرگ هزاران ماهی در یاسوج اعلام شد

قاچاقچیان آرد بازنده‌های طرح هوشمند سازی یارانه نان

زنجانی‌ها نان را با کارت یارانه‌ای می‌خرند

بازگشایی ۵ معبر دسترسی مردم بندرعباس به دریا پس از ۳۰ سال

»آگهي مزایده عمومي نوبت دوم«

شهرداري اروميه در نظر دارد به استناد ماده 30 آئين نامه معاملاتی شهرداری نسبت به 
 برگزاری مزایده عمومی‌به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:
www.setadiran.ir اقدام نماید. از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید در مزایده 
ذیل به شرح مشخصات اعلامی‌در این آگهی شرکت و ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است کلیه 
مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مزایده‌گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی 

را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
لازم به ذکر می‌باشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به سایت 

شهرداری ارومیه به آدرس www.urmia.ir مراجعه نمايند.
برنده مزایده در هنگام عقد قرارداد موظف است گواهی عدم سوء پیشینه را تقدیم سازمان نماید.

1- موضوع مزایده: واگذاری 29 مورد محل به صورت اجاره به متقاضیان برابر نمونه قرارداد و 
شرایط خصوصی و اسناد منظم به مدارک مزایده  

2- مبلغ کل مزایده: برابر جدول 
3- مدت قرارداد: برابر جدول

4- تاریخ دریافت اسناد مزایده: از ساعت 12 روز دوشنبه مورخه 1401/02/19 تا ساعت 19 
روز دوشنبه 1401/02/26 در بستر سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمايند.

مهدی‌زاده- شهردار ارومیه 

)نوبت اول(

شماره: 5001094839000010
 تاریخ: 1401/02/19 

  تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/02/19   
   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/02/21

اعلام مفقودی
مفقودی گواهینامه موقت پایان تحصیلات کارشناسی پیوسته 
به شماره دانشجویی 870330767 اینجانب مرضیه علی فتاح 
فرزند علی رشته حسابداری از دانشگاه آزاد اسلامی‌واحد سمنان 
مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می‌شود مدرک را به آدرس 
سمنان میدان مشاهیر ساختمان اکبری طبقه اول غربی ارسال 

نمایند.


